МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2018 3790/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бег Марк вне конкурса 255

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353559    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зайцева Любовь Александровна вне конкурса 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев